
Tischtennis-Bezirksverband Weser-Ems
2023/24

Bezirksliga Jungen 19 West
Gruppen-Spielplan
Bemerkungen: Bitte auf Fehler prüfen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 01.09.2023 17:00 (1) MTV Jever III MTV Jever II 0:10
Sa. 09.09.2023 12:00 (2) TT WST/Ekern (SG) STV Wilhelmshaven 3:7
Mi. 13.09.2023 18:30 (1) SV Blau-Weiß Emden-Borssum TTC Norden 2:8
Sa. 30.09.2023 12:00 (2) TT WST/Ekern (SG) TTC Norden 6:4
So. 01.10.2023 11:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG) TT WST/Ekern (SG) 2:8
So. 08.10.2023 14:00 (1) SV Blau-Weiß Emden-Borssum SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG) 7:3
Fr. 13.10.2023 18:00 (1) STV Wilhelmshaven TTC Norden 1:9
Sa.
 

14.10.2023
 

11:00 t/h
 
11:00 (1)
13:00 t/h
 
13:30 (1)

 
 

TT WST/Ekern (SG)
Halle: Stapelmoor
SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG)
TT WST/Ekern (SG)
Halle: Stapelmoor
SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG)

MTV Jever II
 
MTV Jever III
MTV Jever III
 
MTV Jever II

2:8
 

4:6
3:7
 

2:8
Sa. 04.11.2023 14:00 (1)

14:00
 
16:00 (1)
16:00
 

 
 

TTC Norden
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Halle: Norden
TTC Norden
SV Blau-Weiß Emden-Borssum
Halle: Norden

MTV Jever II
MTV Jever III
 
MTV Jever III
MTV Jever II
 

2:8
3:7
 

7:3
1:9
 

Fr. 10.11.2023 17:30 (1) MTV Jever II STV Wilhelmshaven 10:0
Sa. 11.11.2023 14:00 (1) SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG) STV Wilhelmshaven 3:7
So. 19.11.2023 14:00 (1) SV Blau-Weiß Emden-Borssum TT WST/Ekern (SG) 3:7
Fr. 24.11.2023 18:00 (1) STV Wilhelmshaven SV Blau-Weiß Emden-Borssum 3:7
Fr. 01.12.2023 17:30 (1) MTV Jever III STV Wilhelmshaven 8:2
Sa. 02.12.2023 14:00 (1) TTC Norden SV Teutonia Stapelmoor/BSV Bingum (SG) 9:1
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